
平成 29 年 11 月吉日 

各位 

 

東京都港区赤坂一丁目 1 番 14 号 

ノイエス株式会社 

代表取締役社長 藤本 圭一 

 

代表取締役変更に関しまして 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社臨時株主総会および臨時取締役会の承認を経て、平成 29 年 11 月 1 日付けにて、代

表取締役社長 梅田 友彦が退任し、後任に藤本 圭一が就任する運びとなりましたので、ここに

謹んでご連絡申し上げます。 

今後ともより一層精進に努め、皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので、何卒倍

旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

平成 29 年 11 月 1 日付 

 

前   任 後   任 

代表取締役社長 梅田 友彦 代表取締役社長 藤本 圭一 

 

 

 

 

以上 


